
ANNEXE I 

Analyse comptable des observations du public. 

 

 

Calendrier 

 

 

Visites 

en Mairie 

 

 

Observations 

sur le registre 

papier 

 

Observations 

sur le registre 

numérique 

 

Observations 

orales 

 

Courriers 

reçus 

 

Courriels 

reçus 

(hors registre 

numérique) 
 

Début enquête publique. 

Permanence du 

29/05/2017. 

 

4 

 

4 

 

0 

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

Période 

entre permanences 1 et 2. 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

Permanence du 

10/06//2017. 

 

3 

 

3 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

Période 

entre permanences 2 et 3 

 

1 

 

1 

 

4 

 

0 

 

3 

 

0 

 

Fin enquête publique. 

Permanence du 

28/06/2017. 

 

4 

 

4 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

Totaux 

 

 

12 

 

 

12 

 

4 

 

0 

 

 

3 

 

0 

 


